

IP Anlæg ApS
Neptunvej 2, 7430 Ikast

CVR-nr. 26 25 69 09

Årsrapport
2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. marts 2025

Kristian Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	IP Anlæg ApS Neptunvej 2 7430 Ikast
	Telefon: 97152607
	CVR-nr.: 26 25 69 09
	Stiftet: 14. august 2001
	Hjemsted: Ikast-Brande
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kristian T. Andersen Axel Z. Hammer Larsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Nordea Bank, Østergade 4-6, 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af anlægsgartnervirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 7.859 t.kr. mod 8.404 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 904 t.kr. mod 972 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	7.858.675	8.403.681
1 Personaleomkostninger	-6.724.467	-7.148.239
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-23.342
Driftsresultat	1.134.208	1.232.100
Andre finansielle indtægter	29.469	20.700
Øvrige finansielle omkostninger	-2.680	-4.855
Resultat før skat	1.160.997	1.247.945
2 Skat af årets resultat	-257.458	-275.736
Årets resultat	903.539	972.209
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	800.000	800.000
Overføres til overført resultat	103.539	172.209
Disponeret i alt	903.539	972.209

Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u></u>	<u></u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	26.921	26.921
5	Deposita	72.000	72.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>98.921</u>	<u>98.921</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>98.921</u>	<u>98.921</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	145.193	159.618
	Varebeholdninger i alt	<u>145.193</u>	<u>159.618</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.566.573	3.252.917
6	Igangværende arbejder for fremmed regning	100.975	13.550
	Tilgodehavende selskabsskat	20.242	0
	Andre tilgodehavender	8.061	316.339
	Periodeafgrænsningsposter	166.689	125.102
	Tilgodehavender i alt	<u>1.862.540</u>	<u>3.707.908</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.520.281</u>	<u>959.590</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.528.014</u>	<u>4.827.116</u>
	Aktiver i alt	<u>4.626.935</u>	<u>4.926.037</u>

Balance 31. december

Passiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	250.000	250.000
	Overført resultat	2.051.400	1.947.861
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	800.000	800.000
	Egenkapital i alt	<u>3.101.400</u>	<u>2.997.861</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	24.300	8.600
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>24.300</u>	<u>8.600</u>
Gældsforpligtelser			
6	Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	8.800	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	270.467	453.938
	Selskabsskat	0	7.936
	Anden gæld	1.221.968	1.457.702
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.501.235</u>	<u>1.919.576</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.501.235</u>	<u>1.919.576</u>
	Passiver i alt	<u>4.626.935</u>	<u>4.926.037</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	250.000	1.775.652	400.000	2.425.652
Udloddet udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>172.209</u>	<u>800.000</u>	<u>972.209</u>
Egenkapital 1. januar 2024	250.000	1.947.861	800.000	2.997.861
Udloddet udbytte	0	0	-800.000	-800.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>103.539</u>	<u>800.000</u>	<u>903.539</u>
	<u>250.000</u>	<u>2.051.400</u>	<u>800.000</u>	<u>3.101.400</u>

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.816.172	6.261.699
Pensioner	692.672	687.472
Andre omkostninger til social sikring	56.788	59.534
Personaleomkostninger i øvrigt	158.835	139.534
	<u>6.724.467</u>	<u>7.148.239</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>16</u>	<u>17</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	241.758	265.936
Årets regulering af udskudt skat	15.700	9.800
	<u>257.458</u>	<u>275.736</u>
	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	1.005.556	1.342.598
Afgang i årets løb	-128.700	-337.042
Kostpris 31. december	<u>876.856</u>	<u>1.005.556</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-1.005.556	-1.319.256
Årets afskrivninger	0	-23.342
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	128.700	337.042
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-876.856</u>	<u>-1.005.556</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	31/12 2024	31/12 2023
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar	26.921	26.921
Kostpris 31. december	26.921	26.921
Regnskabsmæssig værdi 31. december	26.921	26.921
5. Deposita		
Kostpris 1. januar	72.000	72.000
Kostpris 31. december	72.000	72.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december	72.000	72.000
6. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	100.975	23.945
Acontofaktureringer	-8.800	-10.395
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	92.175	13.550
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	100.975	13.550
Igangværende arbejder for fremmed regning (modtagne forudbetalinger)	-8.800	0
	92.175	13.550
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 200 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.		
Til sikkerhed for gæld/kautions til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		t.kr.
Varebeholdninger		145
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.621

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Arbejdsgarantier udgør 4 t.kr.

Herudover har selskabet sædvanlige garantiforpligtelser for udført arbejde.

Selskabet har indgået huslejeaftale med en årlig lejebetaling på 486 t.kr. Huslejeaftalen kan opsiges med 6 måneders varsel.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Kristian T. Andersen

Navn returneret af MitId: Kristian Troelsen Andersen
Direktør and Referent.
ID: 81238657-ba34-494e-a23d-b06df3ba9714
Dato for underskrift: 12-03-2025 11:40:37 CET (+01:00)
Underskrevet med MitId



Axel Z. Hammer Larsen

Navn returneret af MitId: Axel Zülow Hammer Larsen
Direktør
ID: 719392f7-afed-414b-9ef0-c922ff585f47
Dato for underskrift: 12-03-2025 16:34:23 CET (+01:00)
Underskrevet med MitId



Helle Medom Jensen

Navn returneret af MitId: Helle Medom Jensen
Revisor
ID: 649ee69b-5f00-497f-8013-ec048a487ee6
CVR-match med MitId
Dato for underskrift: 12-03-2025 18:25:42 CET (+01:00)
Underskrevet med MitId



Kristian Andersen

Navn returneret af MitId: Kristian Troelsen Andersen
Dirigent
ID: 81238657-ba34-494e-a23d-b06df3ba9714
Dato for underskrift: 12-03-2025 18:26:54 CET (+01:00)
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 788ac6KQTWz252404747